[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2025 г.                                                                № 865
            пгт. Кромы

О проведении районного конкурса
«Лучшее  предприятие розничной торговли».

В целях   повышения культуры обслуживания населения района  и распространения опыта работы лучших предприятий сферы торговли и в соответствии с Положением о  проведении конкурса «Лучшее предприятие розничной торговли», утвержденным постановлением администрации Кромского района от  15 августа 2012 г. № 676, п о с т а н о в л я ю:
1. Отделу по экономике, предпринимательству и труду организовать проведение районного конкурса на лучшее предприятие розничной торговли в срок до 15 декабря 2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https:adm-krom.ru).
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по проектам развития территории, начальника отдела информационных технологий администрации Кромского района Орловской области Жилина А.О.

	Глава Кромского района
	А. И. Усиков